
č.j.z 11917/2024-900000-134.4 

Dodatek č.1 

ke Smlouvě 
0 bezúplatném převodu movìté věci (darovací smlouva), uzavřená podle § 21 odst. 1 
a § 22 Odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., 0 majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

I! 

I. 

Smluvní Strany 
Převodce: 
Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 - Michle 
za kterou jedná: ředitelka odboru 13 Hospodářské správy Generálního 
ředitelství cel, na základě pověření generálního ředitele Generálního ředitelství cel 
č.j. 38708/2022-900000-131 ze dne 29.7.2022 
IČ: 71214011 
(dále též ,,převodce“)

8 

Nabyvatel: 
Obec Velký Týnec 
se sídlem: Zámecká 35, 783 72 Velký Týnec 
zastoupena: starostou obce 
IČ; 00299669 
DIČ; CZ00299669 
(dále jen ,,nabyvatel“) 

(Převodce a Nabyvatel I dále též společně jako ,,Smluvní Strany“ nebo jednotlivě jako ,,sm|uvní 
Strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu S ustanovením čl. VI. Smlouvy o 
bezúplatném převodu č. 23/600/0191 Ze dne 12.12.2023 (dále jen „Smlouva O bezúplatném 
převodu“) tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě O bezúplatném převodu (dálejen „tento Dodatek č.1“ 
nebo „Dodatek č.1“): 

II. 

Předmět dodatku č.1 

1) Smluvní Strany se dohodly a předmětem tohoto Dodatku č.1 učinily opravu nesprávného 
údaje uvedeného ve Smlouvě O bezúplatném převodu, spočívající v uvedení chybné částky 
pořizovací hodnoty vozidla pod tabulkou v čl. I.. V tabulce, která je ve Smlouvě o bezúplatném

1



převodu uvedena je správně uvedena částka 788.100,- Kč. V textu, který následuje pod 
tabulkou je chybně uvedeno: ,,Předmětné vozidlo včetně příslušenství je vedeno v účetní 
evidenci v celkové hodnotě ve výši 778 100,00 Kč (slovy: sedm set sedmdesát osm tisíc sto 
korun českých).“. 

2) Tento chybní text se tedy nahrazuje novým zněním: ,,,,Předmětné vozidlo včetně příslušenství 
je vedeno v účetní evidenci v celkové hodnotě ve výši 788 100,00 Kč (Slovy: sedm set 
osmdesát osm tisíc sto korun českých).“ 

III. 

Závěrečná ujednání 

1) Ostatní ujednání Smlouvy bezúplatném převodu, vyjma ujednání dotčených tímto Dodatkem 
č.1, zůstávají beze změny, v platnosti a účinnosti. 

2) Smluvní strany obdrží po jednom elektronickém originálu uzavřeného Dodatku č. 1. 

3) Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. 

4) V souladu se zákonem 340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů, se strany 
dohodly, že převodce zašle tento Dodatek č. 1 správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě 
stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány 
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., O zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

5) Smluvní strany potvrzují, že s obsahem tohoto Dodatku č.1 souhlasí a že nebyl uzavřen v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy. 

V Praze dne: Ve Velkém Týnci dne: 

Za převodce: Za nabyvatele: 

Digitálně podepsal 

 Dignáinê pøúepsánø 

f2%v..lÍ2ìânn?„ Barum: 2024›03›04 
H°S°°“àfS×ë WàˇY ı3z35z34 +01 'OO' 

ředitelka odboru 13 Hospodářské správy starosta 
Generální ředitelství cel

2


